【注意事項】※必ずお読みください。

書類提出とお支払いの状況について

(１)上記の会場には、3月 15日(金)までに下記①～

③のことが完了している組合員のみ、保険証お

よび一人親方労災カードを用意しています。

 ①３月分までの組合費及び健康保険料の支払い

 ②令和６年度の一人親方労災保険料の支払い

  ※一人親方労災の加入者のみ

③保険証更新に伴う労災手続きの確認の提出

 ※中建国保の加入者のみ

(２)(1)の①～③が 3月 15日より遅れている組合員

は、別途会場の通知をします。

組合員本人が参加できない場合について

(１)組合員本人の参加が原則となります。

(２)参加できない場合は、配偶者もしくは親族の方

が組合員本人の記入した右の「委任状」を持参

してください。

 日頃より、支部活動へご理解ご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて、仲間である組合員が居住地域の近くで、中建国保の保険証および一人親方労災特別加入者カードの更新

ができるよう、支部で「更新会」を開催します。下記の日程で行ないますので、注意事項をよく読み、間違えの

ないように会場へお越しください。仲間のみなさんの協力で、よりよい更新会にしたいと思います。

※ 一人親方労災カードについては加入者のみが対象です

※ 中小事業主特別加入カードは年度更新後の交付となります。（7月末の予定）

委 任 状

大分建労
杵築国東支部 支部長 殿

私は、都合により令和 6 年度「保険証および一人親方労災カ

ード更新会」と「支部総会」に参加できないため、下記の委任

される者を代理人と定め、一切の権限を委任いたします。

組
合
員

保険証番号 90-4402

労災保険番号 44101900038

氏 名

委
任
さ
れ
る
者

住 所

氏 名

TEL
組 合 員

との関係

※この委任状は、組合員本人が記入すること

会場について
① 開会の 10 分前には、受付をすませて入場してください。

遅れた方は入場ができません。

② 更新は各会場で行います。事務処理が混乱するため、組合

事務所での更新は一切行いません。

③ 上記の【会場一覧】以外では、保険証および一人親方労災

カードの準備をしていませんので、ご注意ください。

④ 駐車場には限りがあります。駐車できない場合は自己責任

でお願いします。

⑤ 会場では、役員や書記局員の指示に従ってください。
－－－－－－－－－－－ キ  リ  ト  リ －－－－－－－－－－ ‐

‐
‐
‐
‐
‐
‐
‐

キ

リ

ト

リ

‐
‐
‐
‐
‐
‐
‐
‐
‐
‐
‐

【会場一覧】※地図は、裏面に記載しています。

No 会場名 対象支部・分会・班名 日にち 開会時間 場 所 備 考

１ 杵築国東支部① 杵築分会の組合員 3 月 24 日 (日 ) 午前 10 時 00 分
杵築市健康福祉センター

「多目的ホール」

２ 杵築国東支部② 国東分会の組合員 3 月 30 日 (土 ) 午後 6 時 30 分
安岐中央公民館

「第 1 講座室」

重

要

 持ってくるもの

① 保険証（令和 5 年度）（※加入者のみ）

② 一人親方労災カード（※加入者のみ）

③ 身元の確認できるもの（運転免許証など）

④ ボールペン

①【杵築分会会場】杵築市健康福祉センター

杵築市大字猪尾９４１

※駐車場に限りがありますので、駐車できない場合は自己責任でお願いします。

②【国東分会会場】安岐中央公民館

国東市安岐町中園 100 番地  ※前回（2019年）とは会場が異なります

※駐車場に限りがありますので、駐車できない場合は自己責任でお願いします。

杵築市健康福祉センター

会 場 は こ ち ら

安岐中央公民館

会場はこちら